UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Để đánh giá việc triển khai thực hiện phong trào thi đua, công tác khen

thưởng năm 2021 và phát động phong trào thi đua năm 2022; UBND thị xã Đức

Phổ tổ chức Hội nghị với nội dung trên.

1. Thành phần

- Ở tỉnh:

+ Đại biểu lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ Đại biểu lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; đại biểu lãnh đạo các

Phòng Nghiệp vụ, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

- Ở thị xã:

+ Thường trực Thị ủy, Thường trực HĐND thị xã;

+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

+ Đại biểu lãnh đạo Ủy ban Mặt trận TQVN thị xã;

+ Thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã;

+ Đại biểu lãnh đạo các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể thị xã;

+ Đại biểu lãnh đạo các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn thị xã;

+ Lãnh đạo, công chức Cơ quan Tổ chức - Nội vụ thị xã;

+ Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự và đưa tin).

- Ở xã, phường:

+ Đại biểu lãnh đạo Đảng uỷ, UBND các xã, phường;

+ Công chức phụ trách công tác Thi đua, khen thưởng 15 xã, phường (nhờ

UBND xã, phường mời).

- Tập thể, cá nhân điển hình, tiêu biểu được trao thưởng tại hội nghị

(gồm các hình thức: Cờ thi đua Chính phủ, Cờ thi đua UBND tỉnh, danh hiệu

“Tập thể lao động xuất sắc”, Bằng khen Chủ tịch UBND tỉnh, danh hiệu “Chiến

sĩ thi đua cơ sở”).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/3/2022 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

Đề các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để hội nghị đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-02-25T17:01:36+0700

		2022-02-28T09:11:30+0700

		2022-02-28T09:11:30+0700

		2022-02-28T09:11:30+0700